Уведомление о созыве собрания Уполномоченных рыболовецкого колхоза им. В. И. Ленина
04.02.2020 21:55 -

Собрание Уполномоченных созывается в соответствии с решением Правления
колхоза, Протокол № 11 от 27.01.2020.

Собрание Уполномоченных Рыболовецкого колхоза им. В. И. Ленина состоится 20 марта
2020 в 9:00.

Время начала регистрации Уполномоченных: 8:45.

Место проведения собрания: здание Дома культуры «Сероглазка», находящееся по
адресу: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Космонавтов, 43.

Уполномоченным при себе необходимо иметь паспорт или иной документ,
удостоверяющий личность.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

    1. Отчет Правления колхоза о производственно-хозяйственной деятельности за 2019
год.
    2. Отчет о финансовой деятельности колхоза, утверждение годовой отчетности за
2019 год.
    3. Утверждение промфинплана на 2020 год.
    4. Внесение и утверждение изменений в Устав колхоза.
    5. Утверждение Решений Правления колхоза, Наблюдательного совета, в том числе
о реорганизации путем присоединения к колхозу обществ с ограниченной
ответственностью.
    6. Разное.

Собрания по избранию Уполномоченных будут проводиться по производственным
подразделениям колхоза с 02.03.2020 по 16.03.2020 в 16:00 часов.

 1 / 2

Уведомление о созыве собрания Уполномоченных рыболовецкого колхоза им. В. И. Ленина
04.02.2020 21:55 -

Собрание по избранию Уполномоченных из числа ассоциированных членов колхоза
будет проводиться по адресу: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Космонавтов, 40,
кабинет № 21, 16.03.2020 в 13:00 часов.

С документами по вопросам, выносимым на собрание, члены колхоза могут
ознакомиться с 16.03.2020 по 19.03.2020 с 16:00 до 17:00 часов по адресу: г.
Петропавловск-Камчатский, ул. Космонавтов, 40, кабинет № 21.

Ответственный за проведение собрания Уполномоченных – председатель
Наблюдательного совета Рыболовецкого колхоза им. В.И. Ленина В.П. Сидоров.

Контактный телефон: 8 (415-2) 21 94-81.

 2 / 2